PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS
IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 13/2017 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA
DIDÁTICA APÓS RECURSO - ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado  torna público a relação de
candidatos classificados na Prova Didática após recurso, conforme abaixo:

Nº DO PROCESSO CANDIDATO NOTA

23409.000201/2017-75 André César Bento 7,26

23409.000203/2017-65 Andressa dos Santos 7,10

23409.000213/2017-09 Agnes Thiane Pereira Machado 7,30

23409.000214/2017-45 Victor Hugo Felipe Bernardes 8,06

23409.000218/2017-23 Erica Luiz dos Santos 7,03

Irati, 29 de março de 2017

* o original encontra-se assinado

______________________
Eliane Siqueira Razzoto

Siape 1546863
Presidente

____________________
Hugo Feitosa Jurca

Siape 1998861
Membro

_________________________
Laynara dos Reis Santos Zontini

Siape 2180863
Relatora